
ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 25 січня 2024 року Ло 34/01 -04

Про підсумки / проведення
М етапу ХХІ! Всеукраїнського
конкурсу учнівської творчості

На виконання Указу Президента України від 22.03.2002 Ме 284 «Про
Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до Положення про
Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, затвердженого спільним наказом
Міністерства освіти і науки України, Міністерства культури і мистецтв
України, Державного комітету України у справах сім'ї та молоді від 29.08.2003
Ло 585/529/875, листа Міністерства освіти і науки України від 16.11.2023
Хе1/18099-23, наказу департаменту освіти і науки Тернопільської обласної
військової адміністрації від 24.11.2023 Ло219/2.1-06 «Про проведення в області
у 2023/2024 навчальному році І-Ш етапів ХХПЇ Всеукраїнського конкурсуучнівської творчості», наказу відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики Лановецької міської ради від 09 січня 2024 року

Ме 10/01-04 «Про проведення у 2023-2024 н. р. І-П етапів ХХ
Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості» з метою державної підтримки

талановитої молоді та творчої праці вчителів 25 січня 20724 року проведено ЇЇ
етап ХХІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості. Відповідно до
рішення журі Конкурсу

НАКАЗУЮ:

І. Визнати переможцями та нагородити дипломами відділу освіти,
культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької міської ради:І) у номінації «Історія України і державотворення»:

І місце:
- КРИСУ Каріну, ученицю 11 класу Білозірського закладу загальної

середньої освіти І-Ш ступенів (робота «Люди з синьо-жовтими серцями»,
керівник - Філюк Ольга Василівна).

ПІ місце:



- СОЛТИСА Іллю та ЧЕРНОВА Максима, учнів 10 класу
Вишгородоцького закладу загальної середньої освіти І-Ш ступенів (робота
«Митець, педагог, патріот», керівник - Вітрук Людмила Володимирівна);

- ПІ місце:
- КОНДРАЦЬКУ Катерину, ученицю 8-А класу Лановецького закладу

загальної середньої освіти І-Ш ступенів Ле2 (робота «Два покоління - одна
боротьба», керівник -- Буряк Юлія Володимирівна);

- КУЧЕР Ганну, ученицю 9 класу Лопушненського закладу загальної
середньої освіти І-І ступенів (робота «Історія моєї родини на тлі культурно-
історичних процесів ХХ-початку ХХІ ст.», керівник - Поставчук Алла
Анатоліївна).
2) у номінації «Література»:

І місце:
- НАЙСИК Ангеліну, ученицю 9 класу Загірцівського закладу загальної

середньої освіти І-ІІ ступенів (поезія «На пероні...», керівник -- Рейтор Наталія
Олександрівна).

П місце:
-  ЮРЧИШИНА Вадима, учня 11 класу Вербовецького закладу загальної

середньої освіти І-ЦІ ступенів (есе, пам'яті односельчанина Олега Дробоцького
«Митець і воїн», керівник Босак Люба Яківна);

-  СМОСЮК Софію, ученицю 10-А класу Лановецького закладу загальної
середньої освіти І-Ш ступенів Ле2 (робота «Незламні герої сучасності»,
керівник - Черній Іванна Анатоліївна).

ПІ місце:
- ДРОЗД Софію, ученицю 5 класу Іванковецького закладу загальної

середньої освіти І-І ступенів (робота «Війна та наше життя», керівник --
Онишко Людмила Василівна);

- БОЙКО Соломію, ученицю 8 класу Вишгородоцького закладу загальної
середньої освіти І-Ш ступенів (робота «Смійся, лютий враже! Та не дуже, бо
все гине, - Слава не поляже», керівник - Бойко Тетяна Василівна);

- КЛИМ Каріну, ученицю 8 класу Лопушненського закладу загальної
середньої освіти І-І ступенів (вірш «Дорога додому», керівник - Муж Лідія
Володимирівна).

2. Керівникам Лановецького З3СО І-ПІ ст. Леї ім. Ю. Коваля "та
Молотківського З3СО І-П ст. посилити виконавську дисципліну з питань
підтримки талановитої молоді та творчої праці вчителів.

3. Головному спеціалісту відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики міської ради Галині ШАНДРУК довести зміст наказу до
відома керівників закладів освіти та підготувати дипломи для нагородження
переможців.

4. Контроль за в йаю за собою.

Начальник відділу Оксана ХОДАНОВИЧ


